

FECHA	FACTURA
21 de Julio del 2021 14:41:15	ICACR863431

FOLIO FISCAL
F9ECA25B-A1AC-4846-A552-9B7970AF9569

CLIENTE	
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: ECODELI COMERCIAL SA DE CV R.F.C. CLIENTE: ECO061122F78 USO CFDI CLIENTE: G01-Adquisición de mercancías	

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000005400075 146	47131500- Trapos y paños de limpieza	23	ROLLOSTOALLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$235.86	\$5,424.81	\$122.03
Base: 5,302.78, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 8.000000% Importe: \$424.22								

MG: TICKET No: 2148888694879479395012

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CINCO MIL SETECIENTOS VEINTISIETE PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$5,424.81
	DESCUENTO (\$122.03)
	002-IVA 8.000000% \$424.22
	TOTAL \$5,727.00

**CADENA ORIGINAL**

||1.1|F9ECA25B-A1AC-4846-A552-9B7970AF9569|2021-07-21T15:42:15|SST060807KU0|v4Yut0TNKVYCW536yXv1R+1SrNcQq4XFdxQbYFLr11rWbU6ETODH4CObeUcuLNsCweooA2mflI45HaenMlx6Jwd6Pv6OVuHmRwxMepPynq9J7+pZYhkBmIFzTUAUeS1MAUJiAnUxP0M1V5brVIKFlaS1rCJimHJH7XzKeuyWjBgK9ycAclkv+g0hK0oGmxsTIZkOOF5PUC1aubKG6VtvVt0vJI1s1HYeERKlkO8BusXS916fYdyMN+MG30jUgNV2pq8M7A5PDC8apT1tQx63R1vP0OhFIMRzCYZXYsKcxCXhcJ9JiDovOVbjEqFS2WX4ufFA9XDDdQ4Wt6JecGBA==||00001000000506202789||

**SELLO DIGITAL DEL EMISOR**

v4Yut0TNKVYCW536yXv1R+1SrNcQq4XFdxQbYFLr11rWbU6ETODH4CObeUcuLNsCweooA2mflI45HaenMlx6Jwd6Pv6OVuHmRwxMepPynq9J7+pZYhkBmIFzTUAUeS1MAUJiAnUxP0M1V5brVIKFlaS1rCJimHJH7XzKeuyWjBgK9ycAclkv+g0hK0oGmxsTIZkOOF5PUC1aubKG6VtvVt0vJI1s1HYeERKlkO8BusXS916fYdyMN+MG30jUgNV2pq8M7A5PDC8apT1tQx63R1vP0OhFIMRzCYZXYsKcxCXhcJ9JiDovOVbjEqFS2WX4ufFA9XDDdQ4Wt6JecGBA==

**SELLO DIGITAL DEL SAT**

XzaiUhW4DaHFJlc0apoa9iUvYHNGdflr9kp6JGuRFZzCEOudMCt1FivetWkh7NaUM2THLDHbBWjYQbB4ubDuNUmITq+2GMfKQNIsnxBAnNVmr1vjV2nZy0xJtyBsQHLQLxQlhReR/O1flh/37nLi+JdceHaKwIWSYBfbG9I3e5QZDXybiaL8/ts9Me9C9X/jnIBE8pVgWrEvc7I6FH7diTchMTIIL/55HHb8W3JZqelxpt949mAcQ7mOAKCb6AEkZyZxoFIJxABLLjA90grWDoEdUcIMNRuSgdMk5Sl/u4HTqq7XY1v40AHbj+XTVHV9T0zc0kfe+C69fCJH8Y5bQ==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	32618 a 21 de Julio del 2021 14:41:15	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	21 de Julio del 2021 15:42:15	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato			